



Smålandsstenar 2011-02-21

Styrelsens verksamhetsberättelse för år 2010

Styrelsen har under året bestått av:	Ordförande	Kjell Rosén
	Sekreterare	Charlotte Josefsson
	Kassör	Ingmarie Badh
	Ledamöter	Ola Samuelsson Martin Mårtensson

Verksamheten 2010 grundas på den **målsättning** vi har i OK Vivill som är följande:

- Att ge ungdomar och vuxna möjlighet att trivas och delta i föreningens orienterings-, skid- & motionsaktiviteter
- Att stimulera hela familjen till att vara delaktiga och engagerade och för att bevara och utveckla traditioner och kultur i den idrottsliga andan
- Att anläggningen och klubbstugan ska vara en mötesplats för medlemmar där bl a organiserad träning och andra kringaktiviteter ska erbjudas
- Att genom en ledarutbildning på alla nivåer skapa kunniga och engagerade ledare som i sin tur leder till en stabil ungdomsverksamhet och verkar för en senior/elitverksamhet skapad av egna produkter
- Att alla medlemmar ska känna glädje, trivsel, gemenskap och engagemang i och med sitt medlemskap i OK Vivill

Under året har det hållits 4 protokollförda styrelsemöten samt 4 protokollförda kommittémöten. OK Vivill har under året varit medlem i svenska orienteringsförbundet, svenska skidförbundet och svenska mångkampsförbundet.

Utbildning, konferenser, representation

Vid invigningsfirandet av Tre Björkar under valborgsmässohelgen deltog OK Vivill i föreningskampen. Karin Arvidsson, Gustav Erlandsson och Kjell Rosén utgjorde laget som vann mångkampen.

Under året har OK Vivill påbörjat deltagande i två av Smålandsidrotten drivna projekt:

- Rätt och Vis – syftet är att öka kunskapen om jämställdhet, en ökad ungdomsdelaktighet och skapa stödjande miljöer. Projektet riktar sig både till styrelse, ledare och aktiva. Aktiviteter i projektet är bl.a att ta fram en jämställdhetsplan, genomföra värderingsövningar, föreläsningar och mötesplatser.
- Träningsläger för styrelsen – syftet är att utveckla ledare i olika funktioner i föreningen. Ta fram behoven på kompetensutveckling, utvecklingsplan för individ och förening. Under hösten startade vi med att göra en SWOT-analys över föreningen. Vi kategoriserade och prioriterade arbetsområden. Under hösten genomförde vi även ett "bortaläger" i Halmstad där vi arbetade med föreningens värdegrund. På hemmaplan har vi arbetat vidare med föreningens vision. Projektet kommer att avslutas under sommaren 2011.

På väg till och från 25-manna i Stockholm hade vi planering om klubbens framtida verksamhet; klubbaktiviteter, tävlingar, träningar, tävlingsdress mm.

Drog & mobbningspolicyn

Under planeringskonferensen föredrogs och diskuterades OK Vivills drog & mobbningspolicy. Vidare beslutades att som vanligt dela ut denna till nya medlemmar, till barn, ungdomar och deras föräldrar vid nybörjar- och fortsättningskurs. Dokumentet skall även finnas tillgängligt på klubbens hemsida tillsammans med övriga officiella dokument samt finnas i klubbens informationspärm i klubbstugan.

Medlemmar

Medlemsantalet var vid årsskiftet 188st.

Vår klubbttidning Vivillbladet har kommit ut med 2 nummer under året. Karin Arvidsson, Marcus Josefsson, Lena Runesson och Bo Nilsson har ansvarat för framställning och distribution.

Vi har egen hemsida som under året skötts av Marcus Josefsson (www.okvivill.se).

Under hösten har vi även gjort en uppdatering av medlemsregistret i Klubben On-line och skapat distributionslistor för utskick via e-mail till klubbens medlemmar.

Verksamhet för att finansiera klubbens arbete

- Vi har arrangerat Naturpasset vilket genererade 2887kr till klubben
- OK Vivill har under året startat en egen sida på Sponsorhuset. Via näthandel (hotell, kläder, böcker mm) och undersökningar kan klubben komma att tjäna lite pengar.
- Vi har under hösten planterat granplantor under Ola Samuelssons ledning. Detta gav 18.000kr.
- Ungdomsledaren Lena Runesson har sett till att klubben fyllt i blanketter och ansökt om bidrag från stat och kommun.
- Vi fick ett mindre bidrag från SISU för genomförandet av planeringskonferensen till och från 25-manna.
- Kassören m.fl. har sökt sponsorer till reklamskyltar vid stugan.
- Klubben har under hösten sålt New Body (sportunderkläder) och tjänade ca 6.500kr.
- Klubben sålde även 300st julkalendrar från Bingo-Lotto och tjänade 9.000kr.

Inköp under året

Styrelsen har under året godkänt inköp av färglaserskrivare, vilket underlättar bl a ungdomsträningarna, nya klubbttält samt 20st SI-pinnar.

Stugan/Spåret

Klubben har under året byggt om köket i stugan och fått ett nytt, fräscht och funktionellt kök. Detta har varit möjligt tack vare fina arbetsinsatser av många medlemmar. Karin Arvidsson har varit den som har hållit samman detta. Stugan har i den mån det varit möjligt varit öppen torsdagar mellan 18 och 21 med hjälp av stugvärdar. Uthyrning har under året inte varit möjligt pga ombyggnationen.

Lars Starck, Lars-Gunnar Josefsson, Ingvar Gunnarsson m fl har gjort mycket arbete på underhåll av både spår och stuga. Under hösten blev belysningen på den nya sträckningen av elljusspåret klar. Under början och slutet av året kunde klubben erbjuda fina skidspår som utnyttjades flitigt av Smålandsstenarborna. Leif-Arne Carlsson m fl har kört snöskoter och dragit spåren.

Skidor

Barnens vasalopp genomfördes 31/1 med ca 40deltagare.

Under årets Vasaloppsvecka representerades OK Vivill av totalt 14st deltagare i det ordinarie vasaloppet, öppet spår, halv-vasan och tjejvasan. Noteras kan Martin Josefssons fina tid och placering.

OL-skytte

Anna Runesson deltog i SM och VM men hade ingen framskjuten placering. Även Johan Runesson tävlade under året. Lena Runesson vann SM i klassen D40.

Motion

Naturpasset genomfördes under maj-september på Åtteråskartan. Detta år var det både foto- och vanlig orientering som gällde. Ca 70paket såldes. Vivill var representerat på motionslopp som Göteborgsvarvet, Tjejmilen mm.

Vi har under året inte utnyttjat den tid vi hade reserverad varje vecka på Åtteråsskolan och det beslutades att säga upp detta avtal.

Orientering

Vinterträning fortsatte med Leif-Arne som coach på torsdagskvällarna när det inte var OL-säsong.

Söndagsträningar under mars/april, teknikträningar och deltagande i Nissadalsträningar.

Under våren startades Skogs-Lek och Skogsäventyret, dit nya deltagare bjöds in via besök i skolorna.

Till första träffen kom över 40 nya ungdomar. Deltagarantalet sjönk dock och till avslutningen i september var drygt 15 ungdomar kvar. OK Vivill hade under året 15 deltagare i Nissadals ungdomscup och Vivill hamnade på en 5 plats i klubbträningen.

Klubbens deltagande i OL-tävlingar har minskat betydligt under året. Till detta finns flera orsaker men de viktigaste är nog att det varit ganska få tävlingar på nära håll. Under våren var det även många tävlingar som blev inställda pga snö, säsongen blev därför kortare än vanligt.

Januari	
Februari	
Mars	
April	
Maj	20; klubbmästerskap på Burseryds IFs banor i samband med att de arrangerade Nissadals ungdomscup
Juni	3; brunbildsorientering + bana på Vikabo, ansvarig Lars Runesson 6; Sommarlandssprinten i Skara, 10 Vivillare deltog 17; bana på den nyritade "Solåker", ansvarig Marcus Josefsson
Juli	3-4; deltog OK Vivill med ett lag i Tjoget. Placering 41 av 69 fullföljande lag, bästa Västboklubb då Bredaryds lag stämplade fel. 16-18; var OK Vivill representerade på Hallands 3-dagars 25-30; deltog 22 medlemmar i O-ringen i Örebro
Augusti	
September	2; Nissadalsträning på Lundenkartan, banläggare Marcus Josefsson. Ca 60 deltagare och positiv kritik för banorna
Oktober	9-10; 25-manna - klubben deltog med ett lag som efter en mycket fin inledning tyvärr gjorde en felstämpling på en av de sista sträckorna
November	
December	12; Skinkloppet (skidororientering) och invigning av det nya köket

Tack/Avslutning

Ett stort **TACK** till er alla som hjälper till så vi kan driva klubben i allmänhet och vår ungdomsverksamhet i synnerhet. Till föräldrar och alla andra som hjälper till när det behövs vad det än gäller.

OK Vivill vill också framföra ett stort tack till alla sponsorer för det gångna året. De har gjort det möjligt att ha en god ungdomsverksamhet och att skicka ungdomarna på kurser och läger, individuella tävlingar och olika stafetter.

Det pågår en aktiv verksamhet i klubben vilket bevisas av de fina placeringar våra ungdomar har haft under året, den bredd som visas av de som varje vecka tränar med klubben och den gemenskap som råder under de arrangemang vi åker på.

Målsättningen är att även i framtiden vara en aktiv klubb där vi alla ska kunna träffas och trivas vid vår anläggning i Vikabo.

Styrelsen OK Vivill

Kjell Rosén

Charlotte Josefsson

Ingmarie Badh

Ola Samuelsson

Martin Mårtensson